




hmk BILCON

Profil



” När man väljer leverantör av tankbilar är det många saker som man måste tänka på. Vi ställer särskilt hårda krav på att tankbilen ska vara enkel att sköta och manövrera, och att den har en låg nettovikt. Bilens driftsäkerhet måste naturligtvis vara av högsta klass. Dessutom prioriterar vi leveranssäkerhet och att vi får tillförlitlig service vid behov. HMK BILCON är definitivt en vinnare när det gäller servicenätverket i Norge, som erbjuder en mycket hög servicenivå. Det är viktigt för oss eftersom vi varken har tid eller kapacitet att ta bilarna ur drift”.

– Tom Øvrum, VD på Energikompaniet

HMK Bilcon

– specialiserade fordon sedan 1895

HMK Bilcon har sedan fabriken byggdes 1895 tillverkat ett brett sortiment av fordon för specialtransporter. Genom vår specialiserade kunskap, kompromisslösa kvalitetsstandard och innovativa transportlösningar har vi positionerat oss som en av Nordens ledande producenter av specialiserade transportlösningar till industrin, försvaret, livsmedel lösningar samt hälso- och sjukvårdssektorn.

Specialister i kvalitetsfordon

Gemensamt för våra produkter är att de tillverkas utifrån vår oeftergivliga kvalitetsstandard. Och den är centrum i hela produktionsprocessen – ända från materialval till uppbyggnad och den efterföljande servicen av idriftsatta produkter. Vår personal består av specialister inom sina fack, var och en med en unik kunskap, som tillsammans gör HMK Bilcon till en stark spelare inom bl.a. svetsning, valsning, konstruktion av aluminiumstrukturer och tankuppbyggningar.

ISO-certifierad leverantör

Hösten 2017 har vi blivit ISO 9001: 2015 certifierade, så vi har ett godkänt kvalitetshanteringssystem som garanterar hög produktkvalitet och effektiva produktionsprocesser. Våra produkter tillverkas enligt ett antal standarder för konstruktion av tankar, svetsning av aluminium och legeringar, design och produktion av trycktankar och svetsning av metallmaterial. Vi arbetar systematiskt med miljöledning och i 2020 har vi också blivit ISO 14001:2015-certifierade.

Skräddarsydd innovativa lösningar

Den optimala lösningen är inte alltid en standardlösning. Därför tillverkar vi fordon som är noga anpassade till varje kunds individuella önskemål och behov. Det betyder med andra ord att vi kan tillmötesgå i stort sett varje krav våra kunder ställer på sina nya specialfordon. Och utifrån kundens behov och vår expertkunskap ser vi till att i samarbete hitta den optimala lösningen – såväl praktiskt som ekonomiskt – och som naturligtvis lever upp till gällande lagstiftning.

Kvalitet som lönar sig på lång sikt

Våra fordon har högsta återförsäljningsvärde på marknaden, så vi garanterar fordonets skrotvärde. Därför är din investering i våra fordon den lägsta på lång sikt, eftersom tanken varar så länge att den kan flyttas till ett nytt chassi, byggas om eller säljas till en annan sida.

Rikstäckande service och reparation

HMK Bilcon utför reparationer och service på både egentillverkade och andra konstruktioner. Vår huvudverkstad är placerad i det nordliga Danmark, men vi samarbetar dessutom med auktoriserade servicepartner i Sverige, så att våra kunder är garanterade landstäckande service på sina fordon.

Snabbast på vägen igen

Våra mekaniker och tekniker är experter i aluminiumarbete och har ingående kunskap om alla system för uppbyggnaden och själva fordonet: hydraulik, elsystem, elektronik samt bromsar och bromssystem. Både verkstäderna hos HMK Bilcon och våra servicepartner har ett omfattande kunnande om produkterna som säkerställer att vi vid ett haveri snabbt kan få fordonen på vägarna igen.

HMK Bilcon A/S
Hadsundvej 295
9260 Gistrup
Tlf: +45 98 32 30 11

E-post: info@hmkbilcon.dk
Webbplats: hmkbilcon.com

